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oferta e paraqitur me vlerë totale prej 7'789’800 ( shtatemilion e shtateqind e tetedhjete e nentemije 

e teteqind) lekë (pa tvsh) është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik". 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
                                                                  

NDËRMARRJA E DEKORIT DHE EVENTEVE TIRANË 
 

1. Teodor Goga                                     

Rr. “Frang Bardhi”, Pll. Vala Nr. 1, Shk. C, Kt. 4, Tiranë. 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: E hapur e thjeshtuar, Mall 

 

Number  of  procedure/lot  reference: 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje Automjet Vinc- Kulle, me Nr. REF-10830-06-24-2024, me 

fond limit 3,600,000 leke pa TVSH 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. Teodor Goga                                                                              L61605009T                     

Emri i plotë i shoqërisë           Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme  2,705,000  leke pa TVSH 

                             (dymilioneshtatëqindepesemije)   

 

2._________________________________                    _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme)     _____________________________ 
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                              e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

Etj.____________________________ 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

1._________________________________                    ______________             

__________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-it  arsyet   

 

2._________________________________                    _________________           

_______________ 

Emri i plotë i shoqërisë                                                            Numri i NIPT-it            arsyet   

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit:  

 

1. Teodor Goga                                                                             L61605009T                     

Emri i plotë i shoqërisë           Numri i NIPT-it    

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme  2,705,000  leke pa TVSH 

                             (dymilioneshtatëqindepesemije) 

 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

2.________________________________                    _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-it  

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme)           _____________________________ 

                          (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

Etj.______________________________ 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 
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